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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31310054F

2. Data e Regjistrimit 10/01/2023
3. Emri i Subjektit HardTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: Ismail Qemali, Pallati Nr.27, Kati 4, 
Hyrja Nr.19, 1019 Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e teknologjise se informacionit dhe 

telekomunikacionit duke ofruar krijimin e plaftformave te 
reja, integrim dhe mirembajtje të sistemeve të teknologjise se 
informacionit, programim të sistemeve software dhe 
mirembajtje sistemesh software dhe hardware. Import-
eksport si dhe shitje të pajisjeve informatike, produkteve 
hardware dhe software, programe software për tregun vendas 
dhe atë të huaj. Konsulencë dhe mirëmbajtje të shoqëruara 
me kurse, trajnime profesionale, etj. Si dhe çdo aktivitet 
tjetër i konsideruar fitimprurës dhe në interes të Shoqërisë.
Enea Buza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2023                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaBuza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Ismail Qemali, Pallati Nr.27, 
Kati 4, Hyrja Nr.19, 1019 Tiranë. 1019

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hard-Tech
E-Mail: enea.buza@gmail.com  
Telefon:  0682087319 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-061500-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


